
UCHWAŁA NR XXIII/294/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Zdzisława G.  na działalność Prezydenta Miasta Suwałk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz.446), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, poz. 868) oraz § 55 ust. 5 Statutu Miasta Suwałk 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1785)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się skargę Zdzisława G. na działalność Prezydenta Miasta Suwałk, za bezzasadną.

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach do zawiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej                                   

w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 98C511B7-1650-4654-BB56-4378AF20692C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/294/2016

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 28 września 2016 r.

Uzasadnienie

Przedmiotem skargi Zdzisława G. na Prezydenta Miasta Suwałk jest planowane działanie 
związane  z wycinką 103 drzew i budową kolejnego w mieście  parkingu na działce od numeru 
33 do numeru 45, położonej przy  ul. Zastawie w Suwałkach. Skarga, która wpłynęła w dniu 
22.07.2016 r. do Ministra Środowiska, została przekazana Wojewodzie Podlaskiemu, który z  
kolei przekazał  ją  wg właściwości do rozpatrzenia przez Radę Miejską w Suwałkach.

Po zapoznaniu się ze zgromadzoną w sprawie dokumentacją Komisja Rewizyjna Rady 
Miejskiej  w Suwałkach stwierdziła, co następuje:

Aktualnie Miasto nie zamierza przystępować do realizacji parkingu na terenie wskazanym 
przez Skarżącego. Nie  wystąpiono również do właściwego organu administracji publicznej o 
udzielenie zezwolenia na wycięcie któregokolwiek ze 103 drzew rosnących na wyżej 
wymienionym terenie. Ponadto, jak stwierdzono w wyniku postępowania wyjaśniającego, nie 
planuje się podjęcia jakichkolwiek działań związanych z przedmiotem skargi.

W związku z powyższym Rada Miejska w Suwałkach uznaje  skargę za bezzasadną.

Id: 98C511B7-1650-4654-BB56-4378AF20692C. Podpisany Strona 2 z 2




